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FICHA TÉCNICA PRODUCTO 

Código Producto 3608 201379 

Etiqueta del producto ACEITE DE CHILE "Chili Oil " - 185 ml. 

Denominación venta ACEITE DE CHILE "Chili Oil " – 185 ml. 

Fecha de actualización Octubre 2020 

 
PRESENTACION UNIDAD DE VENTA / PRODUCTO 

 

Descripción del producto: Aceite para aderezar las comidas. Es picante 

Consejos sobre utilización Listo para su consumo 

Marca FLAVOUR Code EAN-GENCODE  

País de Fabricación Taiwan Nº Reg. fabricante  

Peso neto 170 g (185 ml) Peso escurrido NA 

Peso bruto  Grado alcohólico NA 

Unidades por caja 24 botellas  

 
COMPOSICION DEL PRODUCTO 

Ingredientes Aceite de soja (99%), extracto de chili (1%) 

Alérgenos (Reg. 1169/2011) Soja 

OGM (Reg CE/1830/2003) Soja 

Ionización No 

Certificados Halal /Kosher No 

 
CARACTERISTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO 

 
CARACTERISTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO 

Características 
 físicas 

Textura Líquido y suave 

Apariencia Rojo oscuro 

Sabor Picante 

Olor Olor extraño con aroma picante 

Valor nutricional (100 ml) Energia 3404 kJ / 828 kcal 

Proteina 0 g 

Grasas 
Ácidos grasos saturados 

92 g 
14 g 

Hidratos de carbono 
Azúcares 

0 g 
0 g 

Sal 0 g 

 
MODO DE CONSERVACIÓN 

DLC/DLUO 24 meses desde fecha de fabricación (dd/mm/aaaa) 

Temperatura conservación A temperatura ambiente 

Condiciones almacenamiento 
después de apertura 

Consumir lo antes posible 
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EMBALAJE 

PRIMARIO 

Dimensiones 50x50x50 mm 

Material Cristal 

Color Rojo 

SECUNDARIO 

Dimensiones 370x248x182 mm 

Material Cartón 

Color Marrón 

 
 

 


